
 

  
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 05.07.2019 г.  № 1930 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых 

актов 

 

Руководствуясь решением Антитеррористической комиссии 

Магаданской области от 22 апреля 2019 года № 1, статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет :  

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты: 

1.1. Постановление мэрии города Магадана  от 31.08.2017 № 2799 

«Об антитеррористической комиссии муниципального образования «Город 

Магадан».  

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 30.05.2018 № 1428 

«О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 31.08.2017 

№ 2799 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования 

«Город Магадан». 

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 09.07.2018 № 1866 

«О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 31.08.2017 

№ 2799 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования 

«Город Магадан». 

1.4. Постановление мэрии города Магадана от 19.07.2018 № 2014 

«О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 31.08.2017 

№ 2799 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования 

«Город Магадан». 

1.5. Постановление мэрии города Магадана от 21.08.2018 № 2389 

«О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 31.08.2017 

№ 2799 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования 

garantf1://43823808.0/
garantf1://43823808.0/
garantf1://43823808.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/
garantf1://43836244.0/


2 

 

 

 

«Город Магадан». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В. 

 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 

 


